
2023年
第5号3/6四谷2丁目発展会

（桐タンスの削り直しも承ります）

魚 のか ねこま
電話3351-4306 FAX3351-4314

お茶と海苔の専門店
☎3351-5607浜 善

四谷密着宣言！！
住宅、ビル建築・リニューアル工事
テナント、不動産相談等

何でもお気軽にお電話ください。

新宿区信濃町35
TEL.03-3357-1612
FAX.03-3357-9501

四谷大通り四谷小学校入口前

http://www.kiritansu.co.jp

「桐タンスの削り直し承ります」

─本日全品1割引─

お魚のことなら金駒へ

全品おすすめ！！
ご来店

お待ちしております。

旬の刺身　新鮮な魚

地域とのふれあいを大切に地域とのふれあいを大切に

年金受取・各種ローン等お気軽にご相談下さい。
TEL.03-3359-3781　FAX.03-3359-5785

URL  http://www.daiichikanshin.com/

気軽で温かみのある

地域とのふれあいを大切にし、
皆さまの幸せに貢献いたします。

甘栗太郎
新宿区四谷2-4

TEL.5369-9021 Fax.5369-9280

地方発送も承ります。
ご注文は、電話・FAX・インターネットでどうぞ。

フリーダイヤル 0120-259-021

検 索甘　栗　太　郎

いろいろな
記念日にも

ご宴会にも
ご利用下さい。
10名様より

貸切20名様まで
お一人様4,000円より

鮮　良
新宿区四谷三栄町8-33 

柴田ビルB1
TEL.03-3357-3556

カクテル・ウイスキー等

ガスライト 四谷
新宿区四谷2-13-3 大和屋ビルB1Ｆ

TEL.3351-4392

四谷のビル地階のバー。蝋燭や
照明の灯りが店内を柔らかく包
み、自然と会話が生まれだす雰囲
気です。洗練された高度な技術で
表す「マティーニ」はおすすめ。
こんなお酒を飲みたい！という想
いを、肩肘張らずにオーダーして
みては。

●営業時間＝月～土　11：30～18：00　ランチ＆ハッピーアワー
月～金　18：00～03：00　バータイム
土　　18：00～23：00　バータイム

たん焼 忍
四谷三栄町14-4 松啓ビル1階 ☎3355-6338

美味しい牛たん焼きで、一杯いかがですか…
たん料理と旬の野菜を味わってください。
皆さまのお越しをお待ちしております。

www.tanyaki-shinobu.com

四谷の地で創業30余年
になります。「食べログ
2009　2010 10万人が
選ぶ至高の店」として賞
をいただきました。
これからも支援頂けるよ
う、頑張ってまいります。

●営業時間　月～金　午後５時～11時50分
　　　　　　　土　　午後５時～10時30分
　　　　　　　　　　日祝祭日 休業

支那そば屋 こうや
新宿区三栄町8　TEL.3351-1756

「支那そば」と
言えば

四谷のこうや

税理士 きふね事務所
木船麻衣子

新宿区四谷三栄町5-5-203
Tel 03-6274-8417

URL:www.officekifune.com

すべてのお客様の黒字
化を目指し、経営者様
個人の資産形成の相談
役まで担う、地元の女
性税理士です。
相続税、不動産貸付業
など、お気軽にご相談く
ださい。

毎日、新鮮な食材を仕
入れ、毎日、真剣にスー
プを仕込み、毎日、丁
寧に支度をしています。
一杯の器に心を込めて。
沢山の「美味しい !!」を
生み出すお店でありたい
です。

徒歩徒歩亭（とぼとぼてい）
新宿区四谷三栄町6-32  鈴木ビル１F　　

Tel＆Fax 03-5269-7717　　
https://tobotobotei.jp　　

2021年5月に小窓のテイクアウトオープン！
手づくりのお惣菜を多数揃えております。

大成不動産株式会社
新宿区四谷２－3

http://www.e-yotsuya.co.jp/

不動産のことなら
何でも

ご相談ください。

大久保碁盤店
四谷2-4-12

電話・FAX 03-3351-5360
碁将棋盤の製造販売

http://ohkubo-goban.com/

大久保碁盤店は日
本産かや材による碁
盤・将棋盤の製作
専門店です。駒・
碁石の他、桂材の
盤などの関連商品を
都内有数の豊富な
品揃えにて、店内
でご覧頂けます。

また修理、クラブ開設のご相談もお受け致します。

焼海苔 3帖…550円（税抜）
焼海苔 3帖 1,100円（税抜）
あおさ 1袋…100円（税抜）
きざみのり 1袋 150円（税抜）
漁師のまかない海苔

1袋 350円（税抜）

春のお買い得品


